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Tangiamo inleder process för att resa 1–2 MEUR i 
icke‑utspädande kapital från internationella investerare
Tangiamo Touch Technology AB (publ) (“Tangiamo ; NGM: TANGI) meddelar att ” eller “Bolaget”
Bolaget har inlett en strukturerad process för att resa 1–2 MEUR i företrädesvis icke‑utspädande 
kapital från internationella investerare. Kapitalet ska accelerera kommersialiseringen av 
dotterbolaget Trustplays iGaming‑plattform och möjliggöra förvärv av kassaflödespositiva 
verksamheter inom iGaming‑teknik med målet att skapa operativa synergier, ökad omsättning och 
vinst, samt bygga upp en Bitcoin treasury.

Dialog förs med aktörer i bland annat de baltiska staterna, Luxemburg, Dubai och delar av 
Sydostasien, områden som uppvisar starkt intresse för teknik‑ och spelrelaterade investeringar samt 
erbjuder finansieringsstrukturer som matchar Bolagets preferens för icke‑utspädande lösningar.

“Processen är ett naturligt steg i vår finansieringsstrategi och speglar det intresse vi möter från 
investerare. Den kan ge oss flexibilitet att säkra kapital på konkurrenskraftiga villkor samtidigt som 
vi behåller vår ägarstruktur,” säger Chris Steele, vd på Tangiamo.

Regionen Central‑ och Östeuropa är ett etablerat nav för spel‑ och iGaming‑teknik där flera globala 
leverantörer har sina största utvecklings‑ och live‑studioanläggningar; Luxemburg erbjuder en 
väletablerad finansmiljö för tillväxtbolag; Dubai och Sydostasien kompletterar med snabbväxande 
investerarnätverk inom digital underhållning och fintech.

Bolaget kommer att informera marknaden om väsentliga resultat när utvärderingen fortskrider.

För mer information, vänligen kontakta:
Chris Steele, VD
Email: chris.steele@tangiamo.com
Tel: +46 70 978 1081

Om Tangiamo
Tangiamo Touch Technology AB (publ) är ett svenskt företag baserat i Göteborg. Bolaget är ledande 
inom utveckling av avancerad teknologi för både landbaserade och digitala spel, inklusive 
sensorteknologi, visuell identifiering och  system för spelindustrin. Genom ett förvärv av AI-baserade
Trustplay har Tangiamo expanderat till  och erbjuder nu en omfattande plattform för iGaming-sektorn
både landbaserade kasinon och  Mer information om verksamheten finns på online-operatörer.

. Bolagets aktie (TANGI) handlas på NGM Nordic SME.www.tangiamo.com
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